РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 год № 120

х. Авилов

О регистрации устава территориального
общественного самоуправления
Авиловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Авиловского  сельского  поселения,  Положением  о  порядке
регистрации   устава   территориального  общественного   самоуправления,
осуществляемого  на территории муниципального образования  «Авиловское
сельское  поселение»,  утвержденным  решением  Собрания  депутатов
Авиловского   сельского  поселения  от  06.11.2017г.  №  23,  на  основании
решения  Собрания  депутатов  Авиловского  сельского  поселения  от
29.11.2017г.  №27  «Об  установлении  границ  территориального
общественного  самоуправления  «территориальное   общественное
самоуправление (далее – ТОС) Авиловского сельского поселения «Надежда»
в муниципальном образовании «Авиловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать  прилагаемый  Устав  территориального
общественного  самоуправления  Авиловского  сельского  поселения
«Надежда».

2. Внести  сведения  о  регистрации  Устава  территориального
общественного  самоуправления   Авиловского  сельского  поселения
«Надежда»  в реестр территориального общественного самоуправления
Авиловского сельского поселения под №1.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном
сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
администрации Авиловского сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Администрации Авиловского
сельского поселения                                                                 О. А. Кондратенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ